
UCHWAŁA NR 2/10 Miejskiej Komisji Wyborczej w Bojanowie
z dnia 2 listopada 2010 roku 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( t.j. Dz. U. z 2003 roku Nr 159 poz. 1547 ze 
zmianami), art. 6 ust. 2 Ustawy z dnia 20 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, 
burmistrza i prezydenta miasta ( Dz. U. z 2010 roku Nr 176, poz. 1191) Miejska Komisja 
Wyborcza w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze od nr 1 do nr 6 do przeprowadzenia na 
obszarze gminy Bojanowo wyborów do Rady Miejskiej w Bojanowie, Rady Powiatu 
Rawickiego i Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  i wyborów Burmistrza   Bojanowa, 
zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 roku w składach określonych w załącznikach 
nr 1 –6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
              Miejskiej Komisji Wyborczej w Bojanowie

Stanisław Walkowiak



Załącznik nr 1 
do  Uchwały nr 2/109
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Bojanowie 
z dnia 4 listopada 2010 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W BOJANOWIE
ul. Lipowa 2A, 63-940 Bojanowo

1. Anna Markowska zgłoszona przez Burmistrza Bojanowa,

2. Henryk Heluszka zgłoszony przez KWW Bojanowska Inicjatywa Samorządowa,

3. Ewelina Górczak zgłoszona przez KWW Porozumienie Samorządowe w Rawiczu,

4. Aneta Maria Matuszczak  zgłoszona przez KW Sojusz Lewicy Demokratycznej,

5. Lucyna Ignasiak zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe,

6. Patryk Szulczewski zgłoszony przez KW Samorządowa Akcja Wyborcza,

7. Maciej Kąpielski zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość,

8. Barbara Smolnicka- Górecka zgłoszona przez KWW Ponad Podziałami,

9. Karolina Puzanow zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP,



Załącznik nr 2
do  Uchwały nr 2/109
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Bojanowie 
z dnia 4 listopada 2010 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W BOJANOWIE
ul. Lipowa 2A, 63-940 Bojanowo

1. Katarzyna Pieprzyk zgłoszona przez Burmistrza Bojanowa,

2. Dorota Beata Sikora zgłoszona przez KWW „EKO-GMINA”

3. Olga Adamczak zgłoszona przez KWW Dariusza Sikory,

4. Sergiusz Chwiłkowski zgłoszony przez KW Sojusz Lewicy Demokratycznej,

5. Andżelika Karolczak zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP,

6. Monika Drożdżal zgłoszona przez KW Samorządowa Akcja Wyborcza,

7. Izabela Wojtyczka zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość,

8.  Jadwiga Bożena Gniatkowska zgłoszona przez KW Porozumienie Samorządowe 
w Rawiczu,

9.Karolina Biernaczyk zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe,



Załącznik nr 3
do  Uchwały nr 2/10
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Bojanowie 
z dnia 4 listopada 2010 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W BOJANOWIE
ul. Dworcowa 29, 63-940 Bojanowo

1. Ewelina Dopierała zgłoszona przez Burmistrza Bojanowa,

2. Małgorzata Wioleta Juskowiak zgłoszona przez KWW Sympatyków MDP,

3.Aldona Bogdańska zgłoszona przez KWW Porozumienie Samorządowe 
w Rawiczu,

4. Janina Osiecka zgłoszona przez KW Sojusz Lewicy Demokratycznej,

5. Michał Rychlik zgłoszony przez KW Samorządowa Akcja Wyborcza,

6. Piotr Młyńczak zgłoszony przez KWW Ponad Podziałami,

7. Natalia Maria Pospiech zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość,

8. Magdalena Szulc zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP,

9. Marcin Snadny zgłoszony przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe,



Załącznik nr 4
do  Uchwały nr 2/109
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Bojanowie 
z dnia 4 listopada 2010 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4  W GOLINIE WIELKIEJ
Golina Wielka nr 65 A, 63-940 Bojanowo

1. Bogusława Jankowska zgłoszona przez Burmistrza Bojanowa,

2. Magdalena Łucja Fietz zgłoszona przez KWW Porozumienie Samorządowe 
w Rawiczu,

3. Bogna Maria Piotrowska zgłoszona przez KW Sojusz Lewicy Demokratycznej,

4. Jadwiga Rychlicka zgłoszona przez KW Samorządowa Akcja Wyborcza,

5. Lidia Maćkowiak- Celka zgłoszona przez KWW Ponad Podziałami,

6.  Justyna Katarzyna Staśkiewicz zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość,

7. Halina Anna Aleksander zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP

8. Dariusz Biernaczyk zgłoszony przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe,



Załącznik nr 5
do  Uchwały nr 2/109
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Bojanowie 
z dnia 4 listopada 2010 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5  W GOLINIE WIELKIEJ
Zaborowice 12, 63-940 Bojanowo

1. Aleksandra Jasiak zgłoszona przez Burmistrza Bojanowa,

2. Karolina Maria Gawlicka zgłoszona przez KWW Porozumienie Samorządowe 
w Rawiczu,

3. Zuzanna Lorek zgłoszona przez KW Samorządowa Akcja Wyborcza,

4. Łukasz Młyńczak zgłoszona przez KWW Ponad Podziałami,

5. Katarzyna Maćkowiak zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość,

6. Kinga Błochowiak zgłoszona przez KW Polska Partia Pracy – Sierpień 80,

7. Katarzyna Nowacka zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP,

8. Kinga Berger zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe,

9.Janina Ludwika Fietz zgłoszona przez KW Sojusz Lewicy Demokratycznej,



Załącznik nr 6
do  Uchwały nr 2/109
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Bojanowie 
z dnia 4 listopada 2010 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6  W GOLINIE WIELKIEJ
Gościejewice 31 , 63-940 Bojanowo

1. Rafał Sołtysiak zgłoszony przez Burmistrza Bojanowa,

2. Bernadeta Ptasik zgłoszona przez  KWW Porozumienie Samorządowe 
w Rawiczu,

3. Jerzy Pawlicki zgłoszony przez KW Sojusz Lewicy Demokratycznej,

4. Agnieszka Snadna zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe,

5. Dariusz Woźniak zgłoszony przez KW Samorządowa Akcja Wyborcza,

6. Grażyna Matuszak zgłoszona przez KWW Ponad Podziałami,

7. Dawid Krzysztof Szulc zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość,

8. Tomasz Wolsztyniak zgłoszony przez KW Polska Partia Pracy – Sierpień 80,

9. Magdalena Ewa Kaczmarek zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP,


	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W BOJANOWIE
	ul. Lipowa 2A, 63-940 Bojanowo
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W BOJANOWIE
	ul. Lipowa 2A, 63-940 Bojanowo
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W BOJANOWIE
	ul. Dworcowa 29, 63-940 Bojanowo
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4  W GOLINIE WIELKIEJ
	Golina Wielka nr 65 A, 63-940 Bojanowo
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5  W GOLINIE WIELKIEJ
	Zaborowice 12, 63-940 Bojanowo
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6  W GOLINIE WIELKIEJ
	Gościejewice 31 , 63-940 Bojanowo

